direction Thionville Maillet

HAYANGE

NILVANGE

ALGRANGE

ELANGE

THIONVILLE

Arréts en gras : horaires indiqués dans les tableaux

ESPLANADE (VIA NILVANGE)

Aristide Briand
Stade

Jean Burger
Hotel de Ville
Lorraine

Lyautey

Leclerc
Clemenceau
Pharmacie
Temple
Médiathéque
(astelnau Bas
(Castelnau Haut
Vosges Haut
Vosges Bas
Site de la Paix
Portier Haut
Poincaré

Eglise

Centre

Mairie

Hopital

Mine Angevillers
Cité des Mines
Stade

(inéma

Arlon

MAILLET

().0.0/0/60.6.0.0.0060606000606000606060060660 ()

Du lundi au vendredi en période scolaire

HAYANGE Esplanade
NILVANGE Aristide Briand
NILVANGE Jean Burger
NILVANGE Leclerc
NILVANGE Pharmacie
NILVANGE Médiatheque
NILVANGE Castelnau Haut
NILVANGE Vosges Bas
ALGRANGE Portier Haut
ALGRANGE Centre
ALGRANGE Hopital
ALGRANGE Stade
THIONVILLE Maillet

HAYANGE Esplanade
NILVANGE Aristide Briand
NILVANGE Jean Burger
NILVANGE Leclerc
NILVANGE Pharmacie
NILVANGE Médiathéque
ALGRANGE Portier Haut
ALGRANGE Centre
ALGRANGE Hopital
ALGRANGE Stade
THIONVILLE Maillet

sauf jours fériés

HAYANGE Esplanade
NILVANGE Aristide Briand
NILVANGE Jean Burger
NILVANGE Leclerc
NILVANGE Pharmacie
NILVANGE Médiatheque
ALGRANGE Portier Haut
ALGRANGE Centre
ALGRANGE Hopital
ALGRANGE Stade
THIONVILLE Maillet

714
718
7.20
722
7.23
7.26
127
7.30
7.34
7.38
740
743

7.05
7.09
mm

m
712
716
719
723
137
750

7.05
7.09
Al

Al
712
716
719
7.20
7.23
737

Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét, ajoutez 1 min environ entre chaque arrét.
Horaires valables du 1¢" septembre 2025 au 31 ao(it 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.

8.00
8.04
8.05
8.07
8.08
8N
8.12
8.15
8.19
8.22
8.23
8.26
8.40

8.05
8.09
8N

8N
8.12
8.16
8.19
8.23
8.37
16.26

8.05
8.09
811

81
8.12
8.16
8.19
8.20
8.23
8.37

9.00
9.04
9.06

9.06

an
9.14
9.15
9.18
9.32

9.05
9.09
9

Al
9.12
9.16
9.19
9.23
9.37
16.26

9.05
9.09
aIn

Al
9.12
9.16
9.19
9.20
9.23
9.37

10.05
10.09
10.1

10.1

10.16
10.19
10.20
10.23
10.37

10.05
10.09
10.1

10.11
10.12
10.16
10.19
10.23
10.37
16.26

10.05
10.09
10.1

10.1
10.12
10.16
10.19
10.20
10.23
10.37

.42
1146
11.48

11.48

11.53
11.56
11.57
12.00
1214

11.05
11.09
nn

1mn

1112
1116
1119
11.23
11.37
16.26

11.05
11.09
nn

1
1112
1116
1119
11.20
11.23
137

12.20
12.24
12.26

12.26

1231
12.34
12.35
12.38
12.52

12.05
12.09
(PR

1211
1212
1216
1219
12.23
12.37
16.26

12.05
12.09
(PR

2.1
1212
1216
1219
12.20
12.23
1237

13.05
13.09
131

131

13.16
13.19
13.20
13.23
13.37

13.05
13.09
131

131
13.12
13.16
13.19
13.23
13.37
16.26

13.05
13.09
131

131
13.12
13.16
13.19
13.20
13.23
13.37

sauf jours fériés

14.30
14.34
14.36

14.36

1441
14.44
14.45
14.48
15.02

Du lundi au vendredi en vacances scolaires Bt e

14.06
14.10
14.12

14.12
1413
14.17
14.20
14.24
14.38
16.26

14.05
14.09
14M

1411
14.12
1416
1419
14.20
14.23
1437

15.20
15.24
15.26

15.26

15.31
15.34
15.35
15.38
15.52

15.05
15.09
151

151
15.12
1516
1519
15.23
15.37
16.26

15.05
15.09
151

151
15.12
15.16
1519
15.20
15.23
15.37

16.05
16.09
16.11

16.11

16.16
16.19
16.20
16.23
16.37

16.05
16.09
16.11

16.11
16.12
16.16
16.19
16.23
16.37
16.26

16.05
16.09
16.11

16.11
16.12
16.16
16.19
16.20
16.23
16.37

16.05
16.09
1611

1611

16.16
16.19
16.20
16.23
16.37

17.05
17.09
17n

1711
17.12
17.16
1719
17.23
17.37
17.56

17.05
17.09
17n

17n
1712
17.16
17.19
17.20
17.23
17.37

16.25
16.29
16.31

1740
1744
1746

16.31 | 17.46

16.36
16.39
16.40
16.43
16.58

17.51
17.54
17.55
17.58
18.13

~ Vacances scolaires ———

» Toussaint : du samedi 18 octobre soir au
lundi 3 novembre 2025 matin

» Noél : du samedi 20 décembre 2025 soir
au lundi 5 janvier 2026 matin

« Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2
mars 2026 matin

« Printemps : du samedi 11 avril soir au
mardi 27 avril 2026 matin

- Pont de I'Ascension : du mercredi 13 mai
soir au lundi 18 mai 2026 matin

- Eté : du samedi 4 juillet soir au mardi 1¢

L septembre 2026 matin




direction HAYANGE ESplanade

MAILLET

THIONVILLE
Esch

3 Carrefour de |'Europe
ELANGE Cinéma
Stade

Cité des Mines

Mine Angevillers

Hopital

ALGRANGE Mairie
Centre

Eglise

Poincaré

Portier Haut

Site de la Paix

Médiatheque

(astelnau Bas

(Castelnau Haut

Vosges Haut

Vosges Bas

Moselle

NILVANGE Moselle 38
Leclerc

Lyautey

Lorraine

Jean Burger

Stade

Aristide Briand

Koenig

HAYANGE ESPLANADE (VIA NILVANGE)

Arréts en gras : horaires indiqués dans les tableaux
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Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét, ajoutez 1 min environ entre chaque arrét.
Horaires valables du 1¢" septembre 2025 au 31 ao(it 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.

Du lundi au vendredi en période scolaire

THIONVILLE Maillet
ALGRANGE Stade
ALGRANGE Hopital
ALGRANGE Centre
ALGRANGE Portier Haut
NILVANGE Médiatheque
NILVANGE Castelnau Haut
NILVANGE Vosges Bas
NILVANGE Leclerc
NILVANGE Jean Burger
NILVANGE Aristide Briand
HAYANGE Esplanade

Du lundi au vendredi en vacances scolaires Bt e

THIONVILLE Maillet
ALGRANGE Stade
ALGRANGE Hopital
ALGRANGE Centre
ALGRANGE Portier Haut
NILVANGE Médiatheque
NILVANGE Leclerc
NILVANGE Jean Burger
NILVANGE Aristide Briand
HAYANGE Esplanade

sauf jours fériés

THIONVILLE Maillet
ALGRANGE Stade
ALGRANGE Hopital
ALGRANGE Centre
ALGRANGE Portier Haut
NILVANGE Médiatheque
NILVANGE Leclerc
NILVANGE Jean Burger
NILVANGE Aristide Briand
HAYANGE Esplanade

6.14
6.28
6.31
6.33
6.37
6.41

6.44
6.46
6.50

7.05
719
722
7.24
7.28
732

735
137
741

7.05
719
122
7.24
728
7.32

7.35
7.37
741

7.50
753
7.55
759
8.03

8.06
8.08
8.12

8.05
8.19
8.22
8.24
8.28
8.32

8.35
8.37
841

8.05
819
8.22
8.24
8.28
8.32

8.35
8.37
841

9.00
9.14
9.17
9.19
9.23
9.27

9.30
9.32
9.36

9.05
9.19
9.22
9.24
9.28
9.32

9.35
9.37
941

9.05
9.19
9.22
9.24
9.28
9.32

9.35
9.37
9.41

10.00
10.14
10.17
1019
10.23
10.27

10.30
10.32
10.36

10.05
10.19
10.22
10.24
10.28
10.32

10.35
10.37
1041

10.05
10.19
10.22
10.24
10.28
10.32

1035
10.37
10.41

11.00
11.14
1.7
11.19
11.23
11.27

11.30
1132
11.36

11.05
1119
11.22
11.24
11.28
11.32

11.35
137
n4

11.05
1119
11.22
11.24
11.28
11.32

11.35
137
n4

12.20
12.34
1237
12.39
1243
1246
1248
12.51
12.53
12.55
12.56
13.00

12.05
12.19
12.22
12.24
12.28
12.32

12.35
1237
1241

12.05
1219
12.22
12.24
12.28
12.32

12.35
12.37
1241

13.45
13.59
14.02
14.04
14.08
1412

1415
1417
14.21

13.05
13.19
13.22
13.24
13.28
13.32

13.35
13.37
1341

13.05
13.19
13.22
13.24
13.28
13.32

13.35
13.37
1341

sauf jours fériés

14.20
14.34
1437
14.39
1443
14.47

14.50
14.52
14.56

14.05
1419
14.22
14.24
14.28
14.32

14.35
1437
1441

14.05
14.19
14.22
14.24
14.28
14.32

14.35
1437
14.41

15.08
15.22
15.25
15.27
15.31
1535

1538
15.40
1544

15.05
1519
15.22
15.24
15.28
15.32

15.35
15.37
1541

15.05
15.19
15.22
15.24
15.28
1532

1535
15.37
1541

16.25
16.29
16.32
16.34
16.37
16.39
16.41
16.42
16.46

16.05
16.19
16.22
16.24
16.28
16.32

16.35
16.37
16.41

16.05
16.19
16.22
16.24
16.28
16.32

16.35
16.37
16.41

16.29
16.43
16.46
16.48
16.52
16.55
16.57
17.00
17.02
17.04
17.05
17.09

17.05
1719
17.22
17.24
17.28
17.32

17.35
17.37
1741

17.05
17.19
17.22
17.24
17.28
17.32

17.35
17.37
1741

16.29 17.45
16.43 18.00
16.46 18.03

1648 1712 18.05
16.52 1716 18.09
16.55 1719 1813
16.57 17.21
1700 17.24
17.02  17.26
1704 1728 18.16
1705 1729 1818
1709 1733 18.22

~ Vacances scolaires —M—

« Toussaint : du samedi 18 octobre soir au
lundi 3 novembre 2025 matin

+ Noél : du samedi 20 décembre 2025 soir
au lundi 5 janvier 2026 matin

« Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2
mars 2026 matin

« Printemps : du samedi 11 avril soir au
mardi 27 avril 2026 matin

- Pont de I'Ascension : du mercredi 13 mai
soir au lundi 18 mai 2026 matin

- Eté : du samedi 4 juillet soir au mardi 1¢

septembre 2026 matin
\ J




